
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení wznačte tučně nebo x, slouží pro stanovení vrýsledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
í]l;l r:rrli_9

*.í **jt_lc.,*{il:tlt

Jihočeská univerzitě
v ťeských Budějovicích
L.!;t:ťe l'qity ,;'i 5*r,tl', lill}:cti:
ii-: {**kť,, íi}*rl*§*:vi*,*

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PnÁCr
Jméno a příjemní diplomanta: Nikola schneiderová
Osobní čís]o: ?/y//y
Studijní program: Špecializace v pedagogice

studiiníobor: Výchova ke zdraví

Akademický rok: . 2oL9l2o2o
Název bakalářské práce:
Životní styl pedagogů v mateřských školách na Českobuděiovicku

Katedra: výchow ke zdraví

Oponent práce: Doc. PaedDr. Vladislav Kukačka, Ph.D.

Pracoviště oponenta práce: katedra tělesné výchow a sportu pF Ju

1 l Splnění požadavků zadání l Cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naplněn Nelze hodnotit

1 2 3 4

2 l Aktuálnost práce I originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1 2 3 4

s -fstrukturá prace I zdafita Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
DramenV

Nejnovější dostupné
6ramenv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2 3 4

5 l Vhodnost metodiky řešení | Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
srafo, ořílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

I z 3 4

7 lnterpretace v}isledků, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

Chaotická, bez znalosti
5ouvislostí a podobných

studií

1 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
wtahuiící se k cíli práce

Částeřně Vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv práce

t 2 3 4

9 Přínosy práce Originá|ní, inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
argumentačně

oodoořenú

Vlastní názor chybí



10 l PraktickéWužití Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uDlatnit ve VÝuce Nelze příliš wužít
1 2 3 4

11lPrácesodbornýmjazykem l Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

12 l Formální stránka Výborná velml dobrá přiiatelná nevyhovující

1 2 3 4

Blstylistika I výborná velmi dobrá přiiatelná neWhovující

1 2 3 4

14r] Gramatika I Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící

1 2 3 4

].5 práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporuČuji k obhajobě: ano

Navrhovaná k]asifikace slovně:

Datum:26.5.2020

Podpis oponenta práce:

Další hodnocení:

&Áí
Cíl bakalářské práce spočíval ve výzkumu, jaký je životní styl pedagogŮ v mateřských Školách. Do jaké mírY

se problematice zdravého životního stylu věnujív práci s dětmi. Dotazník vlastní konstrukce bYl PředloŽen

více než 60 respondentům. Z výzkumu vyplývá, že většina oslovených se zab'Ívá zdravým Životním stYlem a

snaŽÍ se své vědomosti uplatnit při práci s dětmi.

otázky k obhajobě:

Jaké spatřujete nedostatky v životním stylu sledovaných pedagogů?

t


